全国纺织机械与附件 纺织器材分技术委员会文件 标准化技术委员会

纺机标器材分会[2014]11号

关于召开《挠性剑杆织机用导剑钩》纺织行业 标准(送审稿)审查会议的通知

各有关单位:

根据工业和信息化部"工信厅科[2013]163号《工业和信息化部办公厅关于印发 2013年第三批行业标准制修订计划的通知》"要求,由陕西纺织器材研究所、乐清市新华纺织机械有限公司、浙江中纺剑头纺织机械有限公司、宁波市镇海剑杆头有限公司作为制定纺织行业标准《挠性剑杆织机用导剑钩》(计划号: 2013-1743T-FZ)的主要起草单位。为了按计划完成标准制定任务,全国纺织机械与附件标准化技术委员会纺织器材分技术委员会成立了由以上4个单位组成的《挠性剑杆织机用导剑钩》纺织行业标准制定起草工作组。标准制定起草工作组认真细致地进行标准调研后,提出了标准(征求意见稿)并广泛征求有关单位意见和建议;在对反馈意见充分研究处理后,现提出行业标准(送审稿)。纺织器材分技术委员会定于2014年11月27日在陕西咸阳召开《挠性剑杆织机用导剑钩》纺织行业标准(送审稿)审查会议,会期1天,参加标准审查会议代表单位及名额见"附件";请贵单位能为标准化的公益性分担社会责任,积极委派专业人员参加标准审查会议。

会议有关事官通知如下:

- 1、报到时间: 2014年11月26日。
- 2、报到地点:陕西咸阳·<u>红螺湾假日酒店</u>(地址:陕西省咸阳市渭阳西路中段;<u>西</u>安咸阳国际机场有到咸阳市区的机场大巴,在<u>陕中二附院公交站</u>下车后前行约 100 米右转即到;西安火车站广场对面的西安汽车站内有到咸阳的快客(南线),在陕中二附院公交

站下车后前行约100米右转即到)。

- 3、会议免收代表住宿、会务等费用(交通费自理)。
- 4、分会秘书处联系人: 秋黎凤 高级工程师

联系方式: 029-3357 9905, 139 9100 6597, <u>Lifengqiu728@163.com</u>

附件 参加《挠性剑杆织机用导剑钩》纺织行业标准(送审稿)审查会议代表单位及 名额



2014-11-05

抄报:中国纺织工业联合会科技发展部、中国纺织机械器材工业协会、全国纺织机械与附件标准化技术委员会、陕西纺织器材研究所

附件

参加《挠性剑杆织机用导剑钩》纺织行业标准(送审稿) 审查会议代表单位及名额

序号	单 位 名 称	名额
1	中国纺织工业联合会科技发展部	自定
2	全国纺织机械与附件标准化技术委员会	自定
3	东华大学	1
4	西安工程大学	1
5	国家纺织器材质量监督检验中心	1
6	经纬纺织机械股份有限公司榆次分公司	1
7	太平洋机电(集团)有限公司	1
8	浙江泰坦股份有限公司	1
9	山东日发纺织机械有限公司	1
10	上海南市对外经济贸易公司	1
11	广东开平奔达纺织有限公司	1
12	广东佛山东亚集团	1
13	广东南海盈彩纺织有限公司	1
14	广东致兴纺织有限公司	1
15	广州海茂纺织有限公司	1
16	宁波重和工贸有限公司	1
17	宁波雅戈尔毛纺织染整有限公司	1
18	河南华成毛纺有限公司	1
19	兰州三毛实业股份有限公司	1
20	邢台恒进纺织有限公司	1
21	济宁如意毛纺股份有限公司	1
22	江苏昆山森鸣纺织有限公司	1
23	陕西八方纺织有限责任公司	1
24	乐清市新华纺织机械有限公司	自定
25	浙江中纺剑头纺织机械有限公司	自定
26	宁波市镇海剑杆头有限公司	自定
27	深圳市中德机械设备有限公司	1
28	义乌市正兴纺织器材有限公司	1
29	嵊州市前锦纺织机械有限公司	1
30	余姚市天马纺织配件厂	1
31	乐清市华新纺织机械配件厂	1
32	乐清市巨剑纺织机械有限公司	1
33	江西省横峰县横山纺织器材有限公司	1
34	陕西纺织器材研究所	自定